



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

АНДИЖОН ВИЛОЯТИ

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:  
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH

Sana:24-08-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 58287**

**Obyekt nomi** «Andijon shaxridagi №35-son maxsus internat hududidagi xojatxona va bolalar maydonchasini joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - "DIZAYN SERVIS PROEKT" MCHJ

**Bosh loyihachi** - "DIZAYN SERVIS PROEKT" MCHJ

**Litsenziya** AL-000007 berilgan sana : 19-06-2019 yil cheksiz. O`zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet mablag'lar'i hisobidan

**Bosh pudratchi** - tender savdolari orqali

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 54960

**1. Loyihalash uchun asos**

O`zbekiston Respublikasi Andijon viloyati hokimining 14.05.2022 yildagi №231-1-0-q/22-sonli qarori.

Buyurtmachi va ijrochi o`rtasidagi tuzilgan 16.07.2022 dagi №464917 sonli shartnomasi.

Andijon shaxar Xalq ta'limi bo`limi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shaxridagi №35-son maxsus internat hududidagi xojatxona va bolalar maydonchasini joriy ta'mirlash" ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan:

**Xojatxona 4X11M: Ichki bezatish:** Alohida joylari maydoni bo`lgan ohak, ohak bilan tosh ustidagi ichki devorlarning gipsni ta'mirlash 1m2 gacha qatlam qalinligi 20mm gacha, Gips devorlar bo`linmalar, to'rtburchak ustunlar, Pilasterlar va kotta radiusli egri yuzlar uchun sirtlarini kesish g`isht bilan. Gips quruq aralashmalar bilan sirtlarini qattiq tekkiylash (Bitta qatlamli gips) devorlar, qalinlashning xar bir mm o`zgarishi uchun qo`shiladi yoki chiqarib tashlanadi devorlar normal 15-02-19-07. Ilgari bo`yalgan ichki

devorlar eski bo`yoqni tozalash bilan suvga asoslangan bo`yoq 35 gacha %. Eski bo`yoqlarni tozalash bilan ilgari bo`yalgan derazalarni ikki marta yog` bilan bo`yash yaxshilanadi 35 gacha %.

**Tashqi bezatish:** Betonda silliq jabhalar gipsni ta`mirlash; aloxida joylar maydoni 5m2 gacha bo`lgan sement-ohak ohak, qatlam qalinligi 20mm gacha. Gips, devorlar, bo`linmalari to`rtburchak ustunlar, ustunlar, pilasterlar va kotta radiusli egri yuzalar uchun sirtlarini kesish; Gisht bilah. Gipslik quruq aralashmalar bilan sirtlarini qattiq tekislash (bitta qatlamlik gips); devorlar. Qalinlikning xar bir mm o`zgarishi uchun qo`shiladi yoki chiqarib tashlanadi devorlar normal 15-02-19-07. Fasad devorlarini 2 marotaba bo`yash, 2 marotaba yaxshi plintus yog`i, eski bo`yoqni tozalash bilan ikki marta ilgari bo`yalgan kornislarining yog`li bo`yoqlari yaxshilandi 35 tagacha %. Tashqi inventarizatsiya iskala o`rnatish va demontaj qilish.

**Xojatxona 4X4M: Ichki bezatish:** Alohodaq joylar maydoni bo`lgan ohak bilan tosh ustidagi ichki devorlarni gipsini ta`mirlash 1m2 qatlam qalinligi 20mm gacha. Gips devorlar bo`linmalari, to`rtburchak ustunlar. Ustunlar, pilasterlar va katta radiusli egri yuzalar uchun sirtlarini kesish; g`ish bilan. Gips quruqlik aralashmalar bilan sirtlarini qattiq tekislash (Bitta qatlamli gips ) devorlar. Qalinlikning xar bir mm o`zgarishi uchun qo`shiladi yoki chiqarib tashlanadi; devorlar normal 15-02-19-07. Ilgari bo`yalgan ichki devorlar eski devorlarni eski bo`yoqni tozalash bilan suvga asoslangan bo`yoq bilan 35 tagacha %.

**Tashqi bezatish:** Betonda silliq jabhalar gipsni tamirlash alohida joylar maydoni 5m2 gacha bo`lgan sement-ohak ohak, qatlam qalinligi 20mm gacha. Gips, Devorlar, Bo`linmalari, To`rtburchak ustunlar, Ustunlar, Pilasterlar va kotta radiusli egri yuzalar uchun sirtlarni kesish; G`isht bilan. Gipsli quruq aralashmalar bilan sirtlarini qattiq tekislash (Bitta qatlamli gips) devorlar. Qalinlikning xar bir mm o`zgarishi uchun qo`shiladi yoki chiqarib tashlanadi devorlar normal 15-02-19-07. Fasad devorlarini 2 marotaba bo`yash. 2 marta yaxshilangan plintus yog`i, tashqi inventarizatsiya iskala o`rnatish va demontaj qilish.

**Obodonlashtirish:** Beton monolit chegaralarini o`rnatish, pastki qatlamlar tuzilishi; qumli, kengligi 1000mm gacha bo`lgan beton chiziqli poydevorlarni o`rnatish. O`rnatish metali, metal konstruksiyali tokchalar, Gost 10705-80 kun elektr payvandlangan tekis tikuvlik po`lat quvirlar 76x30mm. suv va gaz quvirlari D coni o`tish 25mm kun 33,5mm qalinligi devorlarni 3,0mm, suv va gaz quvirlari D coni... o`tish 20mm kun 26,8mm qalinligi devorlarni 3,0mm. Yog`li bo`yoq bilan bo`yash metal ochiq ish eshigi 2 marta Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

#### 4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

#### 5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

#### 6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o`rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Putratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.



Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 34343,193 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 186,523 ming so'm to'g'rilangan ishchilarning ish haqqi va qurilish materiallari narxlari xisobidan ortdi.

## 7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shaxridagi №35-son maxsus internat hududidagi xojaxona va bolalar maydonchasini joriy ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 99,913 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 34529,716 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

**Bosh mutaxassis:** Xaldarov Jur'at Alimdjanovich

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
Андижанская область  
Город Андижан  
ООО "DIZAYN SERVIS PROEKT"

# СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Андижон вилояти Андижон шахардаги 35-ДИМининг Хожатхона ва  
болалар майдонининг жорий таъмирлаш ишлари

(ПОСЛЕ ЭКСПЕРТИЗА)

СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА

КНИГА 1

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ  
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Андижан 2022 год.

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
Андижанская область  
Город Андижан  
ООО "DIZAYN SERVIS PROEKT"

## СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Андижон вилояти Андижон шаҳардаги 35-ДИМининг Хожатхона ва  
болалар майдонининг жорий таъмирлаш ишлари

(ПОСЛЕ ЭКСПЕРТИЗА)

СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА

КНИГА 1  
СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ  
ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ



Директор *С. Гопиров* С. Гопиров

ГИП: *С. Тухтасинов* С. Тухтасинов

Андижан 2022 год.

**АНДИЖОН ВИЛОЯТИ АНДИЖОН ШАХАРДАГИ 35-ДИМИНИНГ ХОЖАТХОНА ВА БОЛАЛАР  
МАЙДОНИНИНГ ЖОРИЙ ТАЪМИР-ЛАШ ИШЛАРИ**  
(наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения))

**СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ**

**на УБОРНАЯ И ПЛОЩАДКА \***  
(наименование работ)

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ
1	<b>2</b>	<b>3</b>
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	13335970,93
2.1	Транспортные расходы на материалы	381027,74
2.2	Заготовительно-складские расходы на материалы	254018,49
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	11846294,62
3.1	Формативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	799,31
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	111212,02
5	Итого прямые затраты	25293437,57
7	Прочие затраты подрядчика	4732402,17
10	Итого с прочими затратами	30025839,74
12	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	30025839,74
13	НДС	4503875,96
14	Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	34529715,71



От заказчика

М. П.

От подрядчика





АНДИЖОН ВИЛОЯТИ АНДИЖОН ШАХАРДАГИ 35-ДИМИНИНГ ХОЖАТХОНА ВА БОЛАЛАР  
наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

на УБОРНАЯ И ПЛОЩАДКА

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
			УБОРНАЯ 4X11M					
			Итого по разделу " УБОРНАЯ 4X11M"				0,00	
<b>ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА</b>								
1	E61-2-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМННО ИЗВЕСТКОВОМУ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ: ДО 1 М2	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,5586		3763769,60	2102441,70	
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	203,07	113,4349	14820,65	1681178,98	
1.2	43546	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВОГО РАСТВОРА М-100	М3	2,2	1,22892	342791,00	421262,72	
2	E61-27-1	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ, СТЕН, ПЕРЕГОРОДОК, ПРЯМОУГОЛЬНЫХ СТОЛБОВ, КОЛОНН, ПИЛЯСТР И КРИВОЛИНЕЙНЫХ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	0,84084		481374,71	404759,11	
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,48	27,31048	14820,65	404759,11	
3	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ПЛОЩАДЬ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	1,39944		1739042,90	24333686,20	
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	78,36864	14820,65	1161474,18	
3.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	2,33706	950,00	2220,21	
3.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	1,15454	11000000,00	1269991,80	
4	E15-02-019-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕН К ВОРАМ 15.02.10.07	100М2	-1,39944		1320095,20	-1847394,03	
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40	-55,9776	14820,65	-829624,42	
4.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336	-1,86965	950,00	-1776,17	
4.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,66	-0,92363	11000000,00	-1015993,44	
5	E62-16-5	РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВНУТРЕННИХ СТЕН ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧЕТНОЙ СТАВОЙ КРАСКИ - ПО 35%	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	1,39944		935461,23	1309121,87	

5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,02	39,21231	14820,65	581151,90
5.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,08397	54548,00	4580,20
5.3	31054	КРАСКИ	ТН	0,067	0,09376	7000000,00	656337,36
5.4	31684	КЛЕЙ МАЛЯРНЫЙ ЖИДКИЙ	КГ	2,43	3,40064	1018,00	3461,85
5.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕВАЯ	ТН	0,064	0,08956	7100000,00	63390,55
6	E62-9-5	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ОКОН ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАНОЙ КРАСКИ ПО 15 %	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,0378	2040551,64	77132,85
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	102,7	3,88206	14820,65	57334,65
6.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,00227	54548,00	123,71
6.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0046	0,00017	12000000,00	2086,56
6.4	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕВАЯ	ТН	0,0378	0,00143	7100000,00	1014,48
6.5	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0221	0,00084	19600000,00	16373,45
<b>Итого по разделу "ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА"</b>							

**НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА**

7	E61-10-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ ПО КАМНИЮ И БЕТОНУ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ: ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ ДО 5 М2 ТОЛЩИНОЙ	100 М2 ОТРОМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,3724	3830189,60	1426362,61
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	201,84	75,16322	14820,65	1113997,36
7.2	43545	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВОГО РАСТВОРА 1:1:6	М3	2,2	0,81928	381268,00	312365,25
8	E61-27-1	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ, СТЕН, ПЕРЕГОРОДОК, ПРЯМОУГОЛЬНЫХ СТОЛБОВ, КОЛОНН, ШЛЕЯСТР И КРИВОЛИНЕЙНЫХ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,5586	481374,71	268895,91
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,48	18,14333	14820,65	268895,91
9	E15-02-019-7	ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА ГИПСОВО-ШАШ-ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,931	1739042,90	1619048,94
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	52,136	14820,65	772689,41
9.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	1,55477	950,00	1477,03
9.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	0,76807	11000000,00	844882,50
10	E15-02-019-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕН К ПОРМЕ 15-02-10-07	100М2		-0,931	1320095,20	-1229008,63
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40	-37,24	14820,65	-551921,01
10.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336	-1,24382	950,00	-1181,63
10.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,66	-0,61446	11000000,00	-675906,00



11	Е62-26-10	ФАСАДНАЯ ОКРАСКА СТЕН ЗА 2 РАЗА	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ				0,798	696639,17	555918,05	
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,87			13,46226	14820,65	199519,44	
11.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,1			0,0798	54548,00	4352,93	
11.3	31445	КРАСКИ	ТН	0,0538			0,04293	8200000,00	352045,68	
12	Е62-7-5	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА ЦОКОЛЯ ЗА 2 РАЗА	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ				2,1014	1272940,95	2674958,12	
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,19			107,37067	14820,65	1594267,19	
12.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06			0,12608	54548,00	6877,63	
12.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0057			0,01198	12000000,00	143735,76	
12.4	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,0409			0,08595	710000,00	61022,55	
12.5	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0211			0,04454	19600000,00	869054,98	
13	Е62-8-5	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАННЕ Окрашенные карнизы за два раза с расчисткой старой краски до 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ				0,2128	1447111,34	307945,29	
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	61,33			13,05102	14820,65	193424,66	
13.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06			0,01277	54548,00	696,47	
13.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0059			0,00126	12000000,00	15066,24	
13.4	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0408			0,00868	710000,00	6164,39	
13.5	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0222			0,00472	19600000,00	92593,54	
14	Е08-07-001-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ	100 М2				0,924	872718,80	806392,18	
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	43,5			40,194	14820,65	595701,21	
14.2	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07			0,06468	54548,00	3528,16	
14.3	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	М3	0,009			0,00832	1739130,00	14462,61	
14.4	51622	ШИТЫ НАСТИЛА	М2	3,4			3,1416	32000,00	100531,20	
14.5	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,035			0,03234	2850000,00	92169,00	
				Итого по разделу " НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА "						6430512,47
				УБОРНАЯ 4Х4М						
				Итого по разделу " УБОРНАЯ 4Х4М "						0,00
ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА										
15	Е61-2-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ: ДО 1 М2	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ				0,2436	3763769,60	916854,27	
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	203,07			49,46785	14820,65	733145,72	
15.2	43546	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВОГО РАСТВОРА М-100	М3	2,2			0,53592	342791,00	183708,55	

16	E61-27-1	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ, СТЕН, ПЕРЕГОРОДОК, ПРЯМОУГОЛЬНЫХ СТОЛБОВ, КОЛОНН, ПЛЯСТР И КРИВОЛИНЕЙНЫХ	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ	0,3612	481374,71	173872,55
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,48	14820,65	173872,55
17	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА)	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ	0,602	1739042,90	1046903,83
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	14820,65	499633,73
17.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	950,00	955,07
17.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,825	1100000,00	546315,00
18	E15-02-019-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСК. ПОЧАЕТСЯ: СТЕН К	100M2	-0,602	1320095,20	-794697,31
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40	14820,65	-356881,25
18.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336	950,00	-764,06
18.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,66	1100000,00	-437052,00
19	E62-16-5	РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВНУТРЕННИХ СТЕН ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧЕТНОЙ СТАРОЙ КРАСК. ДО 35.%	100 M2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,6048	935461,23	565766,95
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,02	14820,65	251158,09
19.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	54548,00	1979,44
19.3	31054	КРАСКИ	TN	0,067	7000000,00	283651,20
19.4	31684	КЛЕЙ МАЛЯРНЫЙ ЖИДКИЙ	КГ	2,43	1018,00	1496,12
19.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	TN	0,064	710000,00	27482,11
Итого по разделу " ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА "						

НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА

20	E61-10-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ ПО КАМНУ И БЕТОНУ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ: ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ ДО 5 M2 ТОЛЩИНОЙ	100 M2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,3136	3830189,60	1201147,46
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	201,84	14820,65	938103,04
20.2	43545	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНОГО-ИЗВЕСТКОВОГО РАСТВОРА 1:1:6	M3	2,2	381268,00	263044,42
21	E61-27-1	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ, СТЕН, ПЕРЕГОРОДОК, ПРЯМОУГОЛЬНЫХ СТОЛБОВ, КОЛОНН, ПЛЯСТР И КРИВОЛИНЕЙНЫХ	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ	0,4704	481374,71	226438,66
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,48	14820,65	226438,66



22	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ПНУХА ТУРБСАУПШСОВЫММ ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	100 M2 ПОВЕРХНОС ТИ			0,784	1739042,90	1363409,63
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56		43,904	14820,65	650685,82
22.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67		1,30928	950,00	1243,82
22.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,825		0,6468	11000000,00	711480,00
23	E15-02-019-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ПЛИ ИСКЛОЧАЕТСЯ: СТЕН К НОРМЕ 15-02-19-07	100M2			-0,784	1320095,20	-1034954,64
23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40		-31,36	14820,65	-464775,58
23.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336		-1,04742	950,00	-995,05
23.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,66		-0,51744	11000000,00	-569184,00
24	E62-26-10	ФАСАДНАЯ ОКРАСКА СТЕН ЗА 2 РАЗА	100 M2 ОКРАШИВАЕ МОЙ ПОВЕРХНОС ТИ			0,5684	696639,17	395969,70
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,87		9,58891	14820,65	142113,85
24.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,1		0,05684	54548,00	3100,51
24.3	31445	КРАСКИ	ТН	0,0538		0,03058	82000000,00	250755,34
25	E62-7-5	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА ЦОКОЛЯ ЗА 2 РАЗА	100 M2 ОКРАШИВАЕ МОЙ ПОВЕРХНОС ТИ			0,0896	1272940,95	114055,51
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,19		4,58662	14820,65	67976,75
25.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06		0,00538	54548,00	293,25
25.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0057		0,00051	120000000,00	6128,64
25.4	31710	ИПАТЛЕВКА МАСЛЯНО- КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0409		0,00366	7100000,00	2601,89
25.5	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,0211		0,00189	196000000,00	37054,98
26	E08-07-001-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ	100 M2			0,784	872718,80	684211,54
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	43,5		34,104	14820,65	505443,45
26.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07		0,05488	54548,00	2993,59
26.3	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	M3	0,009		0,00706	1739130,00	12271,30
26.4	51622	ЩИТЫ НАСТИЛА	M2	3,4		2,6656	320000,00	85299,20
26.5	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,035		0,02744	28500000,00	78204,00

Итого по разделу " НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА "

**БЛОГУОУСТРОЙСТВО**

27	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ МОНОЛИТНЫХ БОРДЮРОВ	100 M3			0,064	35891396,61	2297049,38
27.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48		21,59872	14820,65	320107,07
27.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,27		0,01728	72437,00	1251,71
27.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65		0,0416	54548,00	2269,20
27.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018		0,00115	154000000,00	17740,80
27.5	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ЛИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,028		0,00179	8130435,00	14569,74



27.6	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7.5 (М100)	М3	102	6,528	283296,64	1849360,47
27.7	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	2,8672	32000,00	91750,40
28	Е11-01-002-01	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ; ПЕСЧАНЫХ	1 М3		12,8	133231,97	1705369,23
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,3	29,44	14820,65	436319,94
28.2	01866	ТРАМБОВКИ	МАШ-ЧАС	0,44	5,652	4630,90	26081,23
28.3	45049	ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	1,2	15,36	80922,40	1242968,06
29	Е06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ ПРИ ШИРИНЕ ПОВЕРХУ ДО 1000 ММ	100 М3		0,005	41222603,16	206113,02
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	1,6874	14870,65	25008,36
29.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЕЙМОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65	0,00325	54548,00	177,28
29.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,00009	15400000,00	1386,00
29.4	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	102	0,51	337987,00	172373,37
29.5	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	0,224	32000,00	7168,00
30	Е07-01-044-3	МОНТАЖ МЕТАЛЛ. СТОЕК ИЗ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ	1 Т		0,331	1383966,20	458092,81
30.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,7	14,1337	14820,65	209470,62
30.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДВУТОЙ СВАРКИ	МАШ-ЧАС	21,25	7,03375	4656,00	32749,14
30.3	02499	ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	1,03	0,34093	54548,00	18597,05
30.4	35326	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ, ГРУЗОПОДЕЙМОСТЬЮ ДО 5 Т	ТН	0,04	0,01324	14900000,00	197276,00
31	50641	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН		0,192	11652174,00	2237217,41
32	50610	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ ГОСТ 10705-80 ДН 76X3,0 ММ	ТН		0,065	11652174,00	757391,31
33	50611	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ Д УСЛ. ПРОХОДА 25 ММ, ДН. 33,5 ММ, ТОЛШ. СТЕНКИ 3,0	ТН		0,074	11652174,00	862260,88
34	Е15-04-030-4	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ Д УСЛ. ПРОХОДА 20 ММ, ДН. 26,8 ММ, ТОЛШ. СТЕНКИ 3,0	100 М2		0,233	1569351,83	365658,98
34.1	00001	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ	ЧЕЛ-ЧАС	71,06	16,55698	14820,65	245385,21
34.2	02499	АЖУРНОЕ КАЛИТКА 2 РАЗА	МАШ-ЧАС	0,03	0,00699	54548,00	381,29
34.3	31066	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ТН	0,0246	0,00573	19600000,00	112343,28
34.4	31656	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ, ГРУЗОПОДЕЙМОСТЬЮ ДО 5 Т	КГ	2,7	0,6291	12000,00	7549,20
		ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ					
Итого по разделу " БЛОГУОУСТРОЙСТВО"							8889153,01
<b>ИТОГО:</b>							<b>24658391,34</b>
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							13335970,93
Затраты на транспортные расходы на материалы							381027,74
Затраты на складские расходы на материалы							254018,49
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							11846254,62
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							799,31
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов							111212,02
Итого прямые затраты							25293437,57
Прочие затраты подрядчика							4732402,17



Итого с прочими затратами	30025839,74
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	30025839,74
НДС	4503875,96
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	34529715,71

АНДИЖОН ВИЛОЯТИ АНДИЖОН ШАХАРДАГИ 35-ДИМИНИНГ ХОЖАТХОНА ВА БОЛАЛАР  
МАЙДОННИНГ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ  
наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ**

**на УБОРНАЯ И ПЛОЩАДКА**  
(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-	ЧЕЛ-ЧАС	799,30736	14820,65	11846254,62
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						
<b>11846254,62</b>						
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01728	72437,00	1251,71
2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,24129	950,00	1179,23
3	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	5,632	4630,90	26081,23
4	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	7,03375	4656,00	32749,14
5	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,46748	54548,00	25500,10
6	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,44824	54548,00	24450,62
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						
<b>111212,02</b>						
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,61321	1100000,00	674533,86
2	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00124	15400000,00	19126,80
3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,13428	7000000,00	939988,56
4	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,00573	19600000,00	112343,28
5	31445	КРАСКИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫЕ	ТН	0,07351	8200000,00	602801,02
6	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,01392	12000000,00	167017,20
7	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,6291	12000,00	7549,20
8	31684	КЛЕЙ МАЛЯРНЫЙ ЖИДКИЙ	КГ	4,8703	1018,00	4957,97
9	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,22799	710000,00	161875,98
10	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,00179	8130435,00	14569,74
11	33326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,01324	14900000,00	197276,00
12	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,05179	19600000,00	1015076,94
13	43545	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВОГО РАСТВОРА 1:1:6	М3	1,5092	381268,00	575409,67
14	43546	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВОГО РАСТВОРА М-100	М3	1,76484	342791,00	604971,27
15	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕГОВ	М3	0,01537	1739130,00	26733,91
16	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	6,528	283296,64	1849360,47
17	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	0,51	337987,00	172373,37



18	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ	15,36	80922,40	1242968,06
19	50610	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ Д УСЛ. ПРОХОДА 25 ММ, ДН. 33,5 ММ, ТОЛЩ. СТЕНКИ 3,0 ММ	ТН	0,065	11652174,00	757391,31
20	50611	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ Д УСЛ. ПРОХОДА 20 ММ, ДН. 26,8 ММ, ТОЛЩ. СТЕНКИ 3,0 ММ	ТН	0,074	11652174,00	862260,88
21	50641	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ ГОСТ 10705-80 ДН. 76X3,0 ММ	ТН	0,192	11652174,00	2237217,41
22	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	3,0912	32000,00	98918,40
23	51622	ЩИТЫ НАСТИЛА	М2	5,8072	32000,00	185830,40
24	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,05978	2850000,00	170373,00
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>12700924,69</b>
<b>Итого:</b>						<b>24658391,34</b>
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции						<b>13335970,93</b>
Транспортные расходы на материалы						<b>381027,74</b>
Заготовительно-складские расходы на материалы						<b>254018,49</b>
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование						<b>11846254,62</b>
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах						<b>799,31</b>
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов						<b>111212,02</b>
Итого прямые затраты						<b>25293437,57</b>
Прочие затраты подрядчика						<b>4732402,17</b>
Итого с прочими затратами						<b>30025839,74</b>
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС						<b>30025839,74</b>
НДС						<b>4503875,96</b>
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС						<b>34529715,71</b>

Тасдиқлайман



Ўзбекистон шаҳар ХТБ раҳбари

Н. Абдурахманова

### Техник хужжатлар:

- 2.2. “Етказиб берувчи” аванс маблағлари Етказиб берувчининг тегишли ҳисобварағига келиб тушган вақтдан бошлаб 3 календар куни ичида товарни етказиб бериш мажбуриятини олади.
- 2.3. “Етказиб берувчи” амалдаги ГОСТ га мувофиқ товарни етказиб бериши шарт.
- 2.4. “Буюртмачи” товарларни қабул қилишда “Етказиб берувчи” иштирокида олинаётган товарларнинг тўлиқлигини ва сифатини текшириши шарт.
- 2.5. Агар мазкур контракт билан бошқа ҳоллар кўзда тутилмаган бўлса, товарларни ташиш ва тушириш бўйича барча харажатлар Етказиб берувчи ҳисобидан амалга оширилади.
- 2.6. Буюртмачининг розилигига кўра товар муддатидан олдин етказиб берилиши мумкин.
- 2.7. Етказиб берилган товар бевосита Буюртмачининг масъул ходимлари томонидан далолатнома бўйича қабул қилинади ва унда етказиб берилган товарларнинг микдори, унинг сифати кўрсатилади.
- 2.8. Мазкур ишда кўзда тутилган товарларни етказиб бериш, мазкур контрактга мувофиқ амалга оширилади.
- 2.9. Буюртмачининг ҳуқуқлари:
- Етказиб берувчидан бажариш учун зарур бўлган давлат стандартлари ва бошқа меъёрий хужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;
- Буюртмачи ҳисобидан товарлар ташиб келтирилганда, Етказиб берувчидан транспорт харажатларини қоплаб беришни талаб қилиш, агар мазкур контрактнинг шартларида бошқа ҳоллар белгиланмаган бўлса;
- Етказиб берувчидан мазкур ишга мувофиқ, тегишли сифат, ассортимент бўйича товарларни етказиб беришни талаб қилиш;
- Сифатсиз товар етказиб берилганда ўз ихтиёрига кўра қуйидагилардан бирини талаб қилиш:
- тегишли сифатдаги шунга ўхшаш товар билан алмаштириб бериш; - камчиликларни бегараз баргарф этиш; - Етказиб берувчидан мазкур шартларини бажармаганлиги ёки тегишли даражада бажармаганлиги натижасида етказилган зарарни қоплаб беришни талаб қилиш.
- 3.0. Буюртмачининг мажбуриятлари:
- мазкур ишга мувофиқ етказиб берилган товарларни қабул қилиш;
  - товарларнинг қийматини мазкур контрактда белгиланган нархда ва муддатда тўлаш.
- 3.1. Етказиб берувчи қуйидаги ҳуқуқларга эга:
- “Буюртмачидан” олдиндан тўлов ва етказиб берилган товарлар учун яқуний ҳисоб-китобларни Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигида кўзда тутилган тартибда ва ҳажмларда амалга оширишни талаб қилиш;



- Буюртмачидан етказиб берилган товарларни асоссиз равишда қабул қилмаслик натижасида етказилган зарарларни қоплаб беришни талаб қилиш.

### 3.2. Етказиб берувчининг мажбуриятлари:

- Буюртмачига товарларни мазкур контрактга мувофиқ белгиланган муддатда, миқдорда ва сифатда етказиб бериш;

- агар товарларни етказиб бериш жараёнида Етказиб берувчи контракт шартлари ва меъёрлардан ва/ёки Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигидан четга чиқишга йўқ қўйган ҳолларда Буюртмачининг талаби бўйича 3- кун муддат ичида барча аниқланган камчиликларни беғараз бартараф этиш.

3.3. Мазкур контракт белгиланган тартибда мазкур контракт шартлари ва талаблари ва Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилигига мувофиқ ижро этилиши шарт.

3.4. Томонлар ўз зиммаларига олган барча мажбуриятларнинг ижросини таъминлаган тақдирда контракт бажарилган ҳисобланади.

3.5- тақдим этилган ҳужжатларнинг ишончлилиги ва Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонун ҳужжатларига мувофиқлиги;

- етказиб берувчи билан контракт тузишни рад этиш муддатига риоя этилиши (ажратилган бюджет маблағлари қайтарилиши ҳолатлари бундан мустафо);

- томонлар ўртасидаги контракт мажбуриятларини бажариш тугаллангандан кейин беш йил мобайнида техник ҳужжатларнинг асл нусхалари сақланиши учун жавоб беради.

3.6. Товарларни танлаб олмаслик, шунингдек етказиб берувчи шартномада белгиланган муддатда (даврд) уларни етказиб берганда товарларни олишни асоссиз равишда рад этганлик учун сотиб олувчи етказиб берувчига танлаб олинмаган (ўз муддатида олинмаган) товарлар қийматининг келишилган фонзи миқдорида жарима тўлайди.

Товарлар танлаб олинмаган (олиш асоссиз рад этилган) ҳолларда, етказиб берувчи жарима ундиришдан ташқари, ушбу товарлар мавжудлигининг қафолатларини тақдим этган ҳолда, танлаб олинмаган (ўз муддатида олинмаган) товарлар қиймати тўланишини талаб қилишга ҳақлидир.

3.7. Тўлов талабномаси акцептини асоссиз равишда бутунлай ёки қисман рад этганлик, шунингдек ҳисоб-китобнинг бошқа шаклларида товарлар ҳақини тўлашдан бош тортганлик (банк муассасасига тўлов топшириқномасини тақдим этмаганлик, чек бермаганлик, аккредитивни тақдим этмаганлик ва ҳоказо) учун буюртмачи маҳсулот етказиб берувчига ўзи тўлашни рад этган ёки бош тортган сумманинг келишилган фонзи миқдорида жарима тўлайди.

### 3.8. Етказиб берувчи:

- тақдим этилган ҳужжатларнинг ишончлилиги;

- миқдор, сифат, техник параметрлар, шунингдек тақлиф этилаётган товарларни етказиб бериш муддатлари ва жойи бўйича етказиб берувчи буюртмачининг назарда тутилган шартларга мувофиқлиги;

- контракт шартларнинг бошқа бузилишлари;

- тузилган контракт шартларининг бажарилмаганлиги учун жавоб беради.

3.9. Агар етказиб берилган товарлар сифати, ассортиментни ва нави бўйича стандартлар, техник шартлар, намуналарга (эталонларга) қонун ҳужжатларида ёки ҳўжалик шартномасида белгиланган бошқа мажбурий шартларга мос келмаса, сотиб олувчи (буюртмачи) товарларни қабул қилиш ҳамда уларнинг



ҳақини тўлашни рад этиб, етказиб берувчидан сифати, ассортиментни ва нави лозим даражада бўлмаган товарлар кийматининг 20 фоизи миқдорида жарима ундириб олишга, агар товарлар хақи тўлаб кўйилган бўлса, тўланган суммани белгиланган тартибда қайтаришни талаб қилишга ҳақлидир. Сифати, ассортиментни ва нави лозим даражада бўлмаган товарлар етказиб берганлик учун жарима етказиб берувчидан акцептсиз тартибда ундириб олинади.

4.0. Марка белгиси кўйилмаган ёки лозим даражада маркировка қилинмаган товарларни, шунингдек идишсиз ёки ўралмаган товарларни ёхуд тегишли идишга жойланмаган ёки лозим даражада ўралмаган товарларни етказиб берганлик учун етказиб берувчи сотиб олувчига (буюртмачига) бундай товарлар кийматининг қилишилган фоизи миқдорида жарима тўлайди. Товарлар қабул қилингандан кейин яна жўнатилиши ёки сакланиши керак бўлган ҳолларда сотиб олувчи (буюртмачи) жарима ундиришдан ташқари, ўз кучи билан, лекин етказиб берувчи ҳисобидан товарларни ўрашга ва идишларга жойлашга, ёхуд бир шахардаги етказиб берувчидан товарларни ўраб бериш ёки идишларга жойлаб беришни талаб қилишга ҳақлидир.

4.2. Қелишмовчиликлар ва баҳслар келиб чиққан тақдирда, томонлар, қоидага кўра, мустақил равишда уларни судгача ҳал этиш чораларини кўрадилар.

4.3. Томонлар қелишмовчилик ва баҳсларни ҳал этиш учун бевосита хўжалик судига мурожаат қилишга ҳақлидир.

4.4. Томонлар хўжалик судига мурожаат қилган тақдирда, суд иши даъвогар жойлашган манзилдаги хўжалик судида кўриб чиқилади.

4.5. Ушбу шартномага асосан мажбуриятларни бажарилмаслиги ҳолатлари енгиб бўлмайдиган кучлар (форс-мажор) ҳолатлар натижасида вужудга келганда томонлар ўз мажбуриятларини бажармасликдан қисман ёки тўлиқ озод бўлади.

4.6. Енгиб бўлмайдиган кучлар (форс-мажор) ҳолатларига томонларнинг иродаси ва фаолиятига боғлиқ бўлмаган табиат ҳодисалари (зилзила, кўчки, бўрон, курғоқчилик ва бошқалар) ёки ижтимоий-иқтисодий ҳолатлар (уруш ҳолати, камал, давлат манфаатларини кўзлаб импорт ва экспортни тақиқлаш ва бошқалар) сабабли юзага келган шароитларда томонларга қабул қилинган мажбуриятларни бажариш имконини бермайдиган фавқулодда, олдини олиб бўлмайдиган ва қутилмаган ҳолатлар қиради.

4.7. Шартнома томонларидан қайси бири учун мажбуриятларни енгиб бўлмайдиган кучлар (форс-мажор) ҳолатлари сабабли бажармаслик маълум бўлса, дарҳол иккинчи томонга бу ҳақда 10 кун ичида ушбу ҳолатлар ҳаракати сабабини далиллар билан тақдим этиши лозим.

4.8. Шартномага асосан мажбуриятларни ижро қилиш муддати ушбу енгиб бўлмайдиган кучлар (форс-мажор) ҳолатлар давом этиш муддатига қадар узайтирилади. Агар енгиб бўлмайдиган кучлар (форс-мажор) таъсири 60 кундан ортиқроқ давом қилса, томонлар ташаббусига биноан шартнома бекор қилиниши мумкин.

4.9. Ушбу шартномада томонларнинг кўзда тутилмаган ўзаро муносабатлари Ўзбекистон Республикаси қонунлари билан тартибга солинади.

5.0. Маъқур контракт ёзначилик бўлинмаларида мажбурий рўйхатга олинган кундан бошлаб кучга қиради ва 2022 й. "31" декабригача амал қилади.

Масъул шахс:



С.Рахимов